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Et skoleår går mot slutten

Kjære FAU ledere!

Et travelt skolesemester er snart over, og tiden er inne for en oppsummering av innsatsen til 
Oslo KFU.
Årets innsats har dannet grunnlag for et årshjul som er tenkt som beskrivelse av 
basisaktiviteten for Oslo KFU.

Høsten 2009 startet med grunnkurs for FAU ledere i oktober. Over 40 ivrige foreldre hadde 
noen nyttige timer i auditoriet på Etterstad videregående skole.

I november ble det invitert til et foredrag i nettetikk og nettvett på Brannfjell skole.
Dette ble avholdt i regi av Barnevakten, og er tenkt tilbudt også november 2010.
I denne perioden ble det også invitert til møter i skolegruppene.
Skolegruppemøtet er en arena der man som FAU leder får anledning til å møte ”likesinnede” 
og utveksle informasjon. På møtene stiller også områdedirektøren som bidrar med siste nytt 
fra Utdanningsetaten og som forespørres om det meste innen Osloskolen. Referater finnes på 
hjemmesiden:  www.oslokfu.no

Den 9. mars 2010 møtte direktøren for Osloskolen, Astrid Søgnen til et møte med FAU’ene 
der det på forhånd var invitert til å stille spørsmål. Vi fikk inn mange spørsmål! BRA! 
Utfordringen for direktøren var å besvare spørsmålene på tilmålt tid, samtidig som man under 
selve møtet åpnet for spørsmål og synspunkter. 
Dette er første gang det avholdes denne typen møte, og med litt justering vil dette gjentas til 
neste år etter ønske fra både direktøren og Oslo KFU.
Det ble påpekt at mange av spørsmålene var egnet til å diskutere i skolegruppemøtene. 
Områdedirektørene vil ha gode kunnskaper om mange av spørsmålene som ble fremmet.
Nok engang understrekes betydningen av velfungerende skolegrupper.

Finn ”din” skolegruppe her:
http://www.utdanningsetaten.oslo.kommune.no/var_virksomhet/omradedirektorer_skolegrupper
(Se også www.oslokfu.no)
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Hjemmesiden, en base for erfaringer.
På www.oslokfu.no (under ”Erfaringer”) vil det etter hvert bli opprettet egne temafliker der vi 
ber om bidrag! Har ditt FAU gjort noe som kan komme andre FAU/foreldre til gode, så ikke 
nøl med å sende oss informasjon. Alt for mange gode opplegg går i glemmeboken etter hvert 
som FAU’ene skiftes ut.
 
Mobbing vold og rasisme. 
Osloskolen skal være fri for denne typen uønsket aktivitet, men det synes dessverre på 
undersøkelser at dette ikke er tilfellet. Skolelederen er selvsagt fagpersonene, men gi beskjed 
hvis du føler at Oslo KFU kan bidra på noen måte. 

Rusforebygging på ungdomstrinnet.
På ungdomstrinnet møtes foreldre allerede på 8. trinn tidlig av Unge&rus opplegget som er 
obligatorisk i Osloskolen. Her er det mye å lære for foresatte som forventes å bidra aktivt til et 
rusfritt miljø på ungdomskolene.  
Det har vært fokusert mye på uro og støy på ungdomstrinnet. Dette er et viktig tema der 
foreldre kan bidra effektivt til læringsmiljøet. Elevfravær (ekstra ferie og fritid) er også en 
utfordring for lærere og undervisningen. Et naturlig tema på FAU møtet!
    

Oslo KFU bidrar for tiden i følgende arbeidsgrupper:
-  SAMFOR (Tverretatlig organ for rusforebygging. http://www.rusmiddeletaten.oslo.kommune.no/)
-  Global Dignity (Se: http://www.globaldignity.org/frontpage/#) 

Oslo KFU er helt avhengig av dine  synspunkter og kommentarer og 
erfaringer!  Send e-post til: heidi@oslokfu.no

ØNSKER DERE ALLE EN RIKTIG GOD SOMMER!

Vennlig hilsen
John Sørland
Leder, Oslo KFU

Oslo KFU på WEB: www.oslokfu.no  
Se også www.fug.no for gode presentasjoner til bruk i FAU arbeidet!
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